כ"א אדר א תשפ"ב

22 פברואר 2022

### הנדון: המאבק על סל הקליטה לנקלטים עתידיים.

שלום לכולם/ן,

אנחנו מבקשים לעדכן אתכם/ן בנושא המאבק על סל הקליטה לנקלטים עתידיים, שהינו למעשה מאבק כנגד ניסיון של משרד האוצר לכפות עלינו דיפרנציאליות בשכר.